2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 15.07.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 13.09.2021 № 920
С целью приведения в соответствие с Бюджетным кодексом и действующим законодательством Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 13.09.2021 № 920 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Майнский район»» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программных мероприятий 97758,6 рублей из них:

в 2022 году – 97658,6 рублей;

в 2023 году – 50,0 рублей;

в 2024 году – 50,0 рублей.

Источником финансирования является местный бюджет

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы
Для реализации мероприятий программы необходимо 97758,6 рублей, в том числе из бюджета МО «Майнский район» – 97758,6 рублей.
Финансирование программных мероприятий за счет средств местного бюджета осуществляется в пределах ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы в бюджете МО «Майнский район», на соответствующий финансовый год.».

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Программе
Основные программные мероприятия

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Объемы финансирования (руб.)

Бюджет МО "Майнский район"

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4

	1.
	Обеспечение деятельности добровольных народных дружин района, для участия в охране общественного порядка и проведении других профилактических мероприятий
	Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации района
	0
	0
	0

	2.
	Обслуживание и ремонт системы передачи тревожных сообщений в подразделения войск национальной гвардии РФ
	Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации района
	97658,6
	50,0
	50,0

_________________»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                        О.В.Шуенков